
Página 1 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:           116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: FORNARI & PEREIRA LTDA 
CNPJ/CPF: 79.543.864/0001-00 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 50.829,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 50.829,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:            116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: FORNARI & PEREIRA LTDA 
CNPJ/CPF: 79.543.864/0001-00 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 50.829,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 50.829,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Página 3 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 311/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 166/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: FORNARI &PEREIRA LTDA 
CNPJ/CPF: 79.543.864/0001-00 

 
OBJETO: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para caminhões Mercedes 
Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 1313/1513- 1985/1985 para atender as secretarias de 
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo e Serviços Públicos Rodoviários. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 50.829,00 (Cinquenta mil, oitocentos e vinte e nove 
reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 1000 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 3000 

 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 4 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:           116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: L DE B FLORENTINO 
CNPJ/CPF: 43.468.704/0001-04 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 60.120,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 60.120,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 5 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:            116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: L DE B FLORENTINO 
CNPJ/CPF: 43.468.704/0001-04 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 60.120,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 60.120,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Página 6 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 312/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 166/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: L DE B FLORENTINO 
CNPJ/CPF: 43.468.704/0001-04 

 
OBJETO: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para caminhões Mercedes 
Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 1313/1513- 1985/1985 para atender as secretarias de 
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo e Serviços Públicos Rodoviários. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 60.120,00 (Sessenta mil, cento e vinte reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 1000 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 3000 

 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 7 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:           116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: L DE B FLORENTINO 
CNPJ/CPF: 43.468.704/0001-04 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 60.120,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 60.120,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 8 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:            116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: L DE B FLORENTINO 
CNPJ/CPF: 43.468.704/0001-04 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 60.120,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 60.120,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Página 9 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 312/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 166/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: L DE B FLORENTINO 
CNPJ/CPF: 43.468.704/0001-04 

 
OBJETO: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para caminhões Mercedes 
Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 1313/1513- 1985/1985 para atender as secretarias de 
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo e Serviços Públicos Rodoviários. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 60.120,00 (Sessenta mil, cento e vinte reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 1000 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 3000 

 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 10 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:           116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: R.M. AUTO PEÇAS LTDA ME 
CNPJ/CPF: 06.060.320/0001-13 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 58.768,34 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 58.768,34 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 11 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 166/2025 
b) Licitação Nº:            116/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para 

caminhões Mercedes Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 
1313/1513- 1985/1985. 

 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: R.M. AUTO PEÇAS LTDA ME 
CNPJ/CPF: 06.060.320/0001-13 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 58.768,34 

 
Valor Total Homologado - R$ 58.768,34 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Página 12 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 313/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 166/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: R.M. AUTO PEÇAS LTDA ME 
CNPJ/CPF: 06.060.320/0001-13 

 
OBJETO: Referente a aquisição de peças originais ou genuínas para caminhões Mercedes 
Benz, MB 608 – 1981/1982 E MB 1313/1513- 1985/1985 para atender as secretarias de 
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo e Serviços Públicos Rodoviários. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 58.768,34 (Cinquenta e oito mil, setecentos e 
sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 1000 
12.001.20.606.0025.2.053.3.3.90.30.00.00 – FONTE 3000 

 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 

Página 13 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:           124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: LIKE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA 
CNPJ/CPF: 23.663.284/0001-00 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 4.202,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 4.202,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 14 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:            124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: LIKE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA 
CNPJ/CPF: 23.663.284/0001-00 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 4.202,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 4.202,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Página 15 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 314/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 177/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: LIKE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA 
CNPJ/CPF: 23.663.284/0001-00 

 
OBJETO: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender a secretaria municipal 
de Saúde. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 4.202,00 (Quatro mil, duzentos e dois reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
07.001.10.301.0026.2.081.3.3.90.30.00.00 – FONTE 494 
07.001.10.122.0026.2.097.3.3.90.30.00.00 – FONTE  1303 
 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 16 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:           124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA OLIVEIRA 
CNPJ/CPF: 49.573.352/0001-25 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 10.194,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 10.194,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 17 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:            124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA OLIVEIRA 
CNPJ/CPF: 49.573.352/0001-25 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 10.194,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 10.194,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Página 18 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 315/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 177/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: ELAINE CRISTINA MASSUCCI DA SILVA OLIVEIRA 
CNPJ/CPF: 49.573.352/0001-25 

 
OBJETO: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender a secretaria municipal 
de Saúde. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 10.194,00 (Dez mil, cento e noventa e quatro reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
07.001.10.301.0026.2.081.3.3.90.30.00.00 – FONTE 494 
07.001.10.122.0026.2.097.3.3.90.30.00.00 – FONTE  1303 
 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 19 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:           124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: VEM LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 
CNPJ/CPF: 51.054.221/0001-83 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 1.800,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 1.800,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 20 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:            124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: VEM LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 
CNPJ/CPF: 51.054.221/0001-83 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 1.800,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 1.800,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Página 21 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 316/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 177/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: VEM LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 
CNPJ/CPF: 51.054.221/0001-83 

 
OBJETO: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender a secretaria municipal 
de Saúde. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
07.001.10.301.0026.2.081.3.3.90.30.00.00 – FONTE 494 
07.001.10.122.0026.2.097.3.3.90.30.00.00 – FONTE  1303 
 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 22 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:           124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: LUIZ F SANVACINSKI  
CNPJ/CPF: 11.438.855/0001-15 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 8.450,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 8.450,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 23 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:            124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: LUIZ F SANVACINSKI  
CNPJ/CPF: 11.438.855/0001-15 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 8.450,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 8.450,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Página 24 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 317/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 177/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: LUIZ F SANVACINSKI  
CNPJ/CPF: 11.438.855/0001-15 

 
OBJETO: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender a secretaria municipal 
de Saúde. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 8.450,00 (Um mil e oitocentos reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
07.001.10.301.0026.2.081.3.3.90.30.00.00 – FONTE 494 
07.001.10.122.0026.2.097.3.3.90.30.00.00 – FONTE  1303 
 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 25 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:           124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Adjudicação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: S. DA SILVA SANTOS – INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES- ME  
CNPJ/CPF: 34.639.775/0001-23 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 979,00 

 
Valor Total Adjudicado - R$ 979,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
. 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 
 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 26 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito Municipal, Pe. Gianny José Gracioso Bento, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Processo Nº: 177/2025 
b) Licitação Nº:            124/2025 
c) Modalidade:            Pregão Eletrônico  
d) Data Homologação: 10/09/2025 
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender 

a secretaria municipal de Saúde. 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: S. DA SILVA SANTOS – INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES- ME  
CNPJ/CPF: 34.639.775/0001-23 
 

DISCRIMINAÇÃO Valor Total 

Valor total do lote 979,00 

 
Valor Total Homologado - R$ 979,00 

 
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 
 
 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025 
 
 
                               __________________________________ 
                                       Pe. Gianny José Gracioso Bento  
                                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Página 27 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – 
CEP 87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
 E-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 318/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 177/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2025 
 
DATA DA ASSINATURA CONTRATO: 10/09/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA – CNPJ nº 
76.950.070/0001-72. 
 
Fornecedor: S. DA SILVA SANTOS – INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES- ME  
CNPJ/CPF: 34.639.775/0001-23 

 
OBJETO: Referente a aquisição de brindes institucionais para atender a secretaria municipal 
de Saúde. 
 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 10/09/2026 
 
VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 979,00 (novecentos e setenta e nove reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
07.001.10.301.0026.2.081.3.3.90.30.00.00 – FONTE 494 
07.001.10.122.0026.2.097.3.3.90.30.00.00 – FONTE  1303 
 
FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 28 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
Departamento de Licitações e Contratos 

C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Franco, nº 851 – CEP 

87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
Fone/Fax: (44) 3542-2303 – e-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE ITEM E QUANTIDADE DO EDITAL 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 248/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 173/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa, através do Pregoeiro Municipal e da Comissão 

Municipal de Licitações, com a devida autorização do Senhor Pe. Gianny José Gracioso Bento, Prefeito 

Municipal de Campina da Lagoa, vem por meio deste, comunicar a realização do PREGÃO 

ELETRÔNICO  do tipo MENOR PREÇO, nos termos nos termos do Decreto n.º 10.024/2019 e da Lei 

Complementar Federal n.° 14.133/2021, aplicando-se, subsidiariamente a Lei Complementar Federal 

n.° 123/2006, e demais legislação aplicável e pelas  normas  do Portal de Compras Eletrônicas do BLL 

– Bolsa de Licitações do Brasil e pelas condições previstas no Edital, torna publica a realização de 

licitação, a data prevista para o dia 23 de Setembro de 2025, às 14:00 horas, ficará prorrogada 

para o dia 29 de setembro de 2025, às 14:00 horas, na modalidade Pregão Eletrônico. 

 

OBJETO: Referente a contratação de empresa para a prestação de serviços funerários completos para 

promover atendimento humanizado aos familiares dos usuários falecidos, conforme solicitação da 

Secretaria de Ação Social. 

 

DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: os documentos devem ser anexados na 

plataforma < https://bll.org.br/>, até o dia 29 de setembro de 2025, às 14:00 horas. 

    

DATA DE ABERTURA DO CERTAME: 29 de setembro de 2025, às 14:01 horas. 

 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ ENCAMINHAMENTOS:  
ENDEREÇO ELETRÔNICO:  https://bll.org.br/r. 
 
ENDEREÇO FÍSICO: Prefeitura Municipal, Departamento de Licitações, Rua Vereador Homero Franco, 

851, Centro, Campina da Lagoa/PR. - FONE: (44) 9 2001-3083. 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: A presente Licitação será realizada menor preço por LOTE. 

 

INFORMAÇÕES: Rua Vereador Homero Franco, 851 – Departamento de Licitações – CEP 87.345-000, 

Campina da Lagoa – Paraná. Fone: (44) 9 2001-3083 das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 ás 17:30 

horas. Edital e anexos estarão disponíveis na Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa – PR, no site 

https://www.campinadalagoa.pr.gov.br/ ou através de solicitação pelo e-mail: 

licitacoescampinadalagoa@gmail.com,. 

 

Campina da Lagoa - PR, 10 de setembro de 2025. 

 

_______________________________________ 

Pe. Gianny José Gracioso Bento 

Prefeito Municipal. 

 

 

Página 29 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.

http://comprasbr.com.br/
https://www.campinadalagoa.pr.gov.br/
mailto:licitacoescampinadalagoa@gmail.com


GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
Departamento de Licitações e Contratos 

C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Franco, nº 851 – CEP 

87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
Fone/Fax: (44) 3542-2303 – e-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE ITEM E QUANTIDADE DO EDITAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 233/2025  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 159/2025  

  

A Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa, através do Pregoeiro Municipal e da Comissão 
Municipal de Licitações, com a devida autorização do Senhor Pe. Gianny José Gracioso Bento, Prefeito 
Municipal de Campina da Lagoa, vem por meio deste, comunicar a realização do PREGÃO 
ELETRÔNICO  do tipo MENOR PREÇO, nos termos nos termos do Decreto n.º 10.024/2019 e da Lei 
Complementar Federal n.° 14.133/2021, aplicando-se, subsidiariamente a Lei Complementar Federal 
n.° 123/2006, e demais legislação aplicável e pelas  normas  do Portal de Compras Eletrônicas do BLL 
– Bolsa de Licitações do Brasil e pelas condições previstas no Edital, torna publica a realização de 
licitação, a data prevista para o dia 16 de Setembro de 2025, às 09:00 horas, ficará 
prorrogada para 10 de outubro de 2025, às 09:00 horas, na modalidade Pregão Eletrônico.  

  

OBJETO: Referente a aquisição de materiais de tapeçaria em geral e mão de obra especializada, para 
atender a Secretaria Municipal de Administração.  

  

DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: os documentos devem ser anexados na 
plataforma < https://bll.org.br/>, até o dia 10 de outubro de 2025, às 09:00 horas.  

     

DATA DE ABERTURA DO CERTAME: 10 de outubro de 2025, às 09:01 horas.  

  

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ ENCAMINHAMENTOS:   
ENDEREÇO ELETRÔNICO:  https://bll.org.br/r.  

  

ENDEREÇO FÍSICO: Prefeitura Municipal, Departamento de Licitações, Rua Vereador Homero Franco, 
851, Centro, Campina da Lagoa/PR. - FONE: (44) 9 2001-3083.  

  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: A presente Licitação será realizada menor preço por LOTE.  

  

INFORMAÇÕES: Rua Vereador Homero Franco, 851 – Departamento de Licitações – CEP 87.345-000, 
Campina da Lagoa – Paraná. Fone: (44) 9 2001-3083 das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 ás 17:30 
horas. Edital e anexos estarão disponíveis na Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa – PR, no site 
https://www.campinadalagoa.pr.gov.br/  ou  através  de  solicitação  pelo  e-
mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com,.  

  

Campina da Lagoa - PR, 10 de setembro de 2025.  

  

_______________________________________ 
Pe. Gianny José Gracioso Bento 

Prefeito Municipal.  

 

 

 

 

Página 30 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
Departamento de Licitações e Contratos 

C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72 

Avenida Juscelino Kubitschek, nº 754 / Rua Vereador Franco, nº 851 – CEP 

87.345-000 – CAMPINA DA LAGOA - PR 

 

 
Fone/Fax: (44) 3542-2303 – e-mail: licitacoescampinadalagoa@gmail.com 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 230/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 156/2025. 

  
 
 
O Município de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, através da Comissão de Licitação, 
decide REVOGAR o processo licitatório acima citado, que tem por objeto aquisição de telas 
interativas com acessórios instalada para atender a Secretaria Municipal Educação. 
  

Motiva-se o ato em razão do interesse público, a necessidade de avaliar a conveniência de 
eventual retificação do Edital com fundamento nos esclarecimentos solicitados. 

 
Determina-se, ainda que a presente REVOGAÇÃO seja publicada pelos mesmos meios 
realizados pera a divulgação da abertura. 
  
  

 
Campina da Lagoa, 10 de setembro de 2025. 

  
  

  
____________________________ 

Pe. Gianny José Gracioso Bento 

Prefeito Municipal 
 

 

Página 31 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 32 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 33 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



 

 

Município de Campina da Lagoa 
Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 219/2025 
 

 

Súmula: Regulariza a concessão de 
Licença Prêmio a Servidores Públicos 
Municipal, e dá outras providências. 
 
 

 O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, 
Estado do Paraná, Pe. GIANNY JOSÉ GRACIOSO BENTO, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei. 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º - Fica regularizada a conceção da LICENÇA PRÊMIO ao servidor abaixo 
relacionado conforme previsão e escalonamento: 
 

 

Servidor: Cargo: Período 
Aquisitivo: 

Período de Gozo: 

Edimar Vaiz   
Matricula 267201 

Tratorista 04/03/2011 a 
03/03/2014 

10/09/2025 a 
09/10/2025 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 

 
                                  REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E DÊ CIÊNCIA. 
 

 
                                       Campina da Lagoa, 09 de setembro de 2025. 

 
 

                                         
 

Pe. GIANNY JOSE GRACIOSO BENTO 
                                                          Prefeito Municipal 

 

Página 34 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 35 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 36 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.



Página 37 de 37
Assinado por MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA: 76.***.***/****-72 Em 10/09/2025 16:46:07.

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2531 - 10/09/2025.

Diário Oficial Assinado Digitalmente com Certificado ICP-Brasil, protocolado com carimbo de tempo (SCT), conforme MP2200-2/2001.


		2025-09-10T19:48:37+0000




